רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ח אייר תשע"ז
24 במאי 2017

לכבוד:

באמצעות מערכת "יעל"

הפניקס אחזקות בע"מ (להלן - "החברה")

א.ג.נ.,

הנדון: בקשת החברה להנחיה מקדמית בקשר עם דחית יישום תקן דיווח כספי בינלאומי מספר

9 בדבר מכשירים פיננסיים בדוחות הכספיים של החברה